



Quixeré/CE, 27 de Dezembro de 2017.

À
Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré - CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 1412.01/2017, cujo objeto é de aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados a frota de veículos da Prefeitura municipal de Quixeré, mediante PREGÃO, conforme DESCRIÇÃO (ões) constante(s) do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

LOTE 01 - GASOLINA COMUM							
DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR.UNI	VALOR POR EXTENSO	TOTAL	VALOR POR EXTENSO
GASOLINA COMUM	127.000	LITRO	-	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 544.830,00	quinhentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e trinta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE- 01						R\$ 544.830,00	quinhentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e trinta reais

LOTE 02 - ÓLEO DIESEL COMUM							
DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR.UNI	VALOR POR EXTENSO	TOTAL	VALOR POR EXTENSO
ÓLEO DIESEL COMUM	54.000	LITRO	-	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 178.740,00	cento e setenta e oito mil, setecentos e quarenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE- 02						R\$ 178.740,00	cento e setenta e oito mil, setecentos e quarenta reais

LOTE 03- ÓLEO DIESEL S-10							
DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR.UNI	VALOR POR EXTENSO	TOTAL	VALOR POR EXTENSO
ÓLEO DIESEL S-10	218.000	LITRO	-	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 758.640,00	setecentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE- 03						R\$ 758.640,00	setecentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais

LOTE 04- ADITIVOS							
DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR.UNI	VALOR POR EXTENSO	TOTAL	VALOR POR EXTENSO
ADITIVO PARA LIMPEZA DE RADIADOR (200ML)	36	FRASCO	radlub	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 308,52	trezentos e oito reais e cinquenta e dois centavos
ADITIVO PARA RADIADOR	46	LITRO	HICTEC	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 676,20	seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos
ADITIVO TIPO ARLA 32 (20 LIT)	21	GALAO	petrobras	R\$ 69,68	sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.463,28	mil quatrocentos e sessenta e três reais e vinte e oito centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE- 04						R\$ 2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais

[Handwritten signature]



LOTE 05- GRAXAS E LUBRIFICANTES							
DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR.UNI	VALOR POR EXTENSO	TOTAL	VALOR POR EXTENSO
GRAXA LUB. PARA CHASSI E PINO (20KG)	12	BALDE	karter	R\$ 212,65	duzentos e doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.551,80	dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos
GRAXA LUB. PARA ROLAMENTO (01 KG)	14	QUILO	rental	R\$ 21,92	vinte e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 306,88	trezentos e seis reais e oitenta e oito centavos
GRAXA LUB. PARA ROLAMENTO (10KG)	33	BALDE	rental	R\$ 121,19	cento e vinte e um reais e dezenove centavos	R\$ 3.999,27	três mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e sete centavos
LUBRIFICANTE ANTI-FERRUGEM	40	FRASCO	LUbril	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 290,80	duzentos e noventa reais e oitenta centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE- 05						R\$ 7.148,75	sete mil, cento e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos

LOTE 06- ÓLEOS DIVERSOS							
DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VR.UNI	VALOR POR EXTENSO	TOTAL	VALOR POR EXTENSO
ÓLEO ATF DIREÇÃO HIDRÁULICA (01 LIT)	98	LITRO	speddy	R\$ 21,12	vinte e um reais e doze centavos	R\$ 2.069,76	dois mil e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos
ÓLEO ATF DIREÇÃO HIDRÁULICA (20 LIT)	22	BALDE	speddy	R\$ 286,08	duzentos e oitenta e seis reais e oito centavos	R\$ 6.293,76	seis mil, duzentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos
ÓLEO DE FREIO DOT 4 (EMB.500 ML)	48	FRASCO	bosch	R\$ 12,29	doze reais e vinte e nove centavos	R\$ 589,92	quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos
ÓLEO DE TRANSMISSÃO 10W30 (20 LIT)	25	BALDE	LUBRAX	R\$ 219,84	duzentos e dezenove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.496,00	cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais
ÓLEO HIDRÁULICO 68 (20 LIT)	10	BALDE	DULUB	R\$ 286,08	duzentos e oitenta e seis reais e oito centavos	R\$ 2.860,80	dois mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos
ÓLEO LUB. 15W40 MOTOR DIESEL (01 LIT)	226	LITRO	DULUB	R\$ 15,65	quinze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.536,90	três mil, quinhentos e trinta e seis reais e noventa centavos
ÓLEO LUB. 15W40 MOTOR DIESEL (20 LIT)	80	BALDE	DULUB	R\$ 305,28	trezentos e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 24.422,40	vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
ÓLEO LUB. 15W40 MOTOR GASOLINA (01 LIT)	399	LITRO	DULUB	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 7.940,10	sete mil, novecentos e quarenta reais e dez centavos
ÓLEO LUB. 20W50 MOTO 4T (01 LIT)	9	LITRO	DULUB	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 143,82	cento e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos
ÓLEO LUB. PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 (01 LIT)	50	LITRO	DULUB	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais

Handwritten signature



OLEO LUB. PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 (20 LIT)	25	BALDE	DULUB	R\$ 303,84	trezentos e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 7.596,00	sete mil, quinhentos e noventa e seis reais
OLEO LUB. PARA DIFERENCIAL SAE 140 (01 LIT)	38	LITRO	DULUB	R\$ 16,32	dezesseis reais e trinta e dois centavos	R\$ 620,16	seiscentos e vinte reais e dezesseis centavos
ÓLEO LUB. PARA DIFERENCIAL SAE 140 (20 LIT)	25	BALDE	DULUB	R\$ 283,20	duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE- 06						R\$ 69.393,62	sessenta e nove mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta e dois centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 1.561.200,37	um milhão, quinhentos e sessenta e um mil e duzentos reais e trinta e sete centavos

[Handwritten signature]



Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a parti da data de recebimento e ordem de compra.

PROPONENTE: AGS COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.
ENDEREÇO: RUA AGOSTINHO FELIPE JOSÉ DE SENA, Nº 1200,
BAIRRO CENTRO. QUIXERÉ/CE.
CNPJ/CPF Nº: 07.460.655/0002-72
REPRESENTANTE: AIRLON GONÇALVES DE SOUSA
CPF Nº: 480.893.543-00
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



Airlon Gonçalves de Sousa

Airlon Gonçalves de Sousa
CPF: 480.893.543-00